
Konkurso sąlygų 2 priedas

OLCO MB, Paplaujos g. 3A, LT-11342 Vilnius, Įm.k. 305562964, PVM mok.k. LT100013181915   
  tel. 8 5 2504800, info@olco.lt, duomenys apie įmonę kaupiami Registrų centras, VĮ Vilniaus filialas

PASIŪLYMAS  
DĖL KĖDŽIŲ, PAGAL PROJEKTĄ „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS II“, PIRKIMO                                                                                      

2024-11-26

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo 
pažymėjimo duomenis) / jei dalyvauja jung.nės veiklos sutar.mi, 
surašomi visų sutar.es šalių duomenys/

MB OLCO, 305562964

Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jung.nės veiklos sutar.mi, 
surašomi visų sutar.es šalių duomenys/ Paplaujos g. 3A, LT-11342 Vilnius

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Vaidas Bernotas
Telefono numeris +370 52 504800
El. pašto adresas info@olco.lt 

Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas LT374010051005388179, Luminor bankas

1. Išnagrinėję konkurso sąlygas, konkurso sąlygų priedus ir reikalavimus nurodytoms prekėms, mes siūlome kėdes, a33nkančias 
techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus (pridedame užpildytą techninę specifikaciją) pristaty3 ir suneš3 už bendrą planuojamą 
kainą*:

110655,78 Eur su PVM (8 stulpelio suminė eilutė)

91451,05 Eur be PVM (7 stulpelio suminė eilutė)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus .ekėjui nereikia mokė. PVM, prašome nurody. juridinį pagrindą, kuriuo remian.s nereikia mokė. 
PVM: ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

*Pasiūlyme nurodyta bendra planuojama kaina neturi viršy. 179 939,10 Eur su PVM,o Pasiūlymo formos 1 punkto lentelėje nurodytų a..nkamų 
prekių bendra planuojama kaina a..nkamoje eilutėje neturi viršy6 šių sumų: 1 eilutėje (kėdė Nr. 1 (kėdė (be porankių) –  // 308,00 Eur su PVM; 2 
eilutėje (kėdė Nr.2 (kėdė (be porankių) – 8/ 515,00 Eur su PVM; 3 eilutėje (kėdė Nr. 3 (kėdė su atlenkiamu staliuku) – 1/ 335,00 Eur su PVM; 4 
eilutėje (kėdė Nr. 4 (kėdė reguliuojamo aukščio (be porankių) – 3 339,/0 Eur su PVM; 5 eilutėje (kėdė Nr. 5 (kėdė su staliuku) – 1 99/,50 Eur su 
PVM; / eilutėje (kėdė Nr. / (kėdė su atlenkiamu staliuku) – 5 445,00 Eur su PVM/ Jeigu .ekėjo pasiūlymo bendra planuojama kaina bus didesnė ir 
(ar) Pasiūlymo formos 1 punkto lentelės nors vienoje 1 – 6 eilutėje nurodytų a..nkamų prekių bendra kaina viršys aukščiau nurodytas sumas, toks 
.ekėjo pasiūlymas bus atmestas, kaip nea..nkan.s pirkimo dokumentų reikalavimų/ Perkančioji organizacija, ver.ndama .ekėjų pasiūlymus, 
atsižvelgs į galu.nę jos mokė.ną lėšų sumą, įskaitant Perkančiosios organizacijos ir pirkimą laimėjusio .ekėjo įgyjamas mokes.nes prievoles, 
susijusias su PVM/

Pastaba: .ekėjai nurodo taikomą (jei taikoma) PVM tarifą (5-tas lentelės stulpelis) ir įkainį (6-tas lentelės stulpelis)/ Pageidau.na, kad 6 stulpelyje 
prekės įkainis būtų nurodytas ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio .kslumu/ Ki. pasiūlymo kainos skaičiavimai bus paskaičiuo. automa.škai/ 

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. 
Nr. Prekės pavadinimas Mato vnt. Maksimalus 

kiekis
PVM tarifas 

%
Vieneto įkainis 
be PVM (Eur) 

Bendra planuojama kaina 

be PVM (Eur) su PVM (Eur)

1 2 3 4 5 / 7 8

1. Kėdė Nr. 1 (kėdė (be porankių) vnt. 400 21 68,84 27536,00 33318,56

2. Kėdė Nr.2 (kėdė (be porankių) vnt. 650 21 72,32 47008,00 56879,68

3.
Kėdė Nr. 3 (kėdė su atlenkiamu 
staliuku) vnt. 100 21 98,98 9898,00 11976,58

4.
Kėdė Nr. 4 (kėdė reguliuojamo 
aukščio (be porankių) vnt. 30 21 67,15 2014,50 2437,55

5. Kėdė Nr. 5 (kėdė su staliuku) vnt. 15 21 102,25 1533,75 1855,84

6. Kėdė Nr. 6 (kėdė su atlenkiamu 
staliuku) vnt. 60 21 57,68 3460,80 4187,57

91451,05 110655,78

1



2. Patvir3name, kad į prekių įkainius (be PVM) yra įskaičiuo3 visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos išlaidos, susijusios su preliminariojoje 
sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant prekių pristatymo ir sunešimo išlaidos bei visos kitos išlaidos, reikalingos 
3nkamam pagal preliminariąją sutar4 sudaromoms pagrindinėms sutar3ms įgyvendin3. 

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laiky3s Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei 
sutar3es sąlygų.

4. Patvir3name, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

5. Įsipareigojame laiky3s pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiim3 jokių veiksmų, galinčių sutrukdy3 
pasiūlymo akceptavimui ar sutar3es pasirašymui ir įsipareigojimui.

6. Pasiūlymas galioja iki konkurso sąlygų 8.1 punkte nurodyto termino.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus nustatytas laimėjusiu, mes su3nkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudary3 preliminariąją 
sutar4.

8. Vykdant sutar^ pasitelksiu šiuos sub`ekėjus¹ - nėra.

Eil. Nr. Sub`ekėjo pavadinimas, kodas, adresas

Įrašy` abi reikalaujamas reikšmes: 
1. Sub`ekėjams numatomos perduo` `ekt prekės / teik` paslaugos (įvardin` 

konkrečiai prekes / paslaugas);  
2. Sub`ekėjams perduodama sutar`es dalis % ar Eur sutar`es kainoje

————-
¹Pildy3 tuomet, jei sutar3es vykdymui bus pasitelk3 sub3ekėjai.

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įseg3 atskirai)²:

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Paaiškinimas, kokia konkre` informacija dokumente yra 
konfidenciali

18 Gamintojo Alba deklaracija dėl įgalioto atstovo Gamintojo dokumentas, skirtas 3k įmonei MB OLCO
19 Gamintojo Cerantola deklaracija dėl įgalioto atstovo Gamintojo dokumentas, skirtas 3k įmonei MB OLCO

²Pildy3 tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurody3, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra 
konfidencialus. Nurodant kuri konkre3 informacija pasiūlyme yra konfidenciali, prašome vadovau3s Viešųjų pirkimų tarnybos parengtomis gairėmis h:ps://
vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/konfidenciali_informacija.pdf. Konfidencialia informacija gali bū3, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė 
(gamybinė) paslap3s ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laiky3 informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurody3, kokie 
su pasiūlymu pateik3 dokumentai laiky3ni konfidencialiais. Perkančioji organizacija, Komisija, jos nariai ar ekspertai ir ki3 asmenys negali atskleis3 3ekėjo pateiktos 
informacijos, kurią 3ekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei 3ekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios 3ekėjo pasiūlyme nėra.

10. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius

1 3 priedas. Tech specifikacija 1 failas
2 Alpha kėdės ser3fikatai 1 failas
3 Alpha kėdės katalogas 1 failas
4 Alpha tech sheet 1 failas
5 Genesi kėdės ser3fikatai 1 failas
6 Genesi kėdės katalogas 1 failas
7 Genesi tech sheet 1 failas
8 “90” kėdės katalogas 1 failas
9 “90” kėdės EN-1728 ser3fikatas 1 failas

10 “90” kėdės EN-1728 ser3fikato ver3mas 1 failas
11 baldų katalogas 2023-24 m. (žr. 18-20 psl) 1 failas
12 Maxima Move techninis brėžinys 1 failas
13 Maxima Move ir X-26 kėdžių sėdynės techninis brėžinys 1 failas
14 Maxima X-26 kėdės techninis brėžinys 1 failas
15 Kėdžių Maxima EN 1729-2:2023-10  ser3fikatas (Test report UAB Undena) 1 failas
16 Bravo audinio techninių duomenų lapas 1 failas
17 Bravo audinio atsparumo trinčiai ser3fikatas ISO 12947-2:2017 1 failas
18 Bravo audinio Oeko-Tex Standard100 ser3fikatas 1 failas
19 Gamintojo Alba deklaracija dėl įgalioto atstovo 1 failas
20 Gamintojo Cerantola deklaracija dėl įgalioto atstovo 1 failas

21 Gamintojo Alba deklaracija dėl pavojingų medžiagų gaminiuose (Declara3on 
substances) 1 failas

22 Gamintojo Cerantola deklaracija dėl pavojingų medžiagų gaminiuose (HazMat 
declara3on) 1 failas  

23 Maxima Move ir X-26 kėdžių dažų ir klijų techniniai dokumentai 3 failai
24 Įgalioto atstovo aiškinamasis raštas 1 failas
25 OLCO garan3nis raštas 1 failas
26 EBVPD .xml ir .pdf formatais 2 failai
27 Jung3nė pažyma 1 failas
28 6 priedas Tiekėjo deklaracija 1 failas
29 5 priedas Luminor banko pasiūlymo už3krinimo garan3ja 1 failas

Direktorius                                     Vaidas Bernotas

2


